UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE HUMANIDADES

Av. da Universidade, 2683 - Benfica

CEP 60020-181 - Fortaleza - CE

Fone:+55 (85) 3366 7602/ dirch.ufc@gmail.com

MEMORANDO CIRCULAR nº 01/2017 – CH/UFC

Fortaleza, 03 de janeiro de 2017.

 Prezado (a) Senhor (a),

 Informamos as datas e os horários previstos para as Reuniões Ordinárias do

Conselho de Centro desta unidade acadêmica em 2017, conforme a tabela abaixo. Destacamos

que, atendendo a inúmeros pedidos, neste ano as reuniões se alternarão entre manhã e tarde

sempre às quartas-feiras.

 Colocamo-nos à disposição para o esclarecimento de eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

Prof.ª Vládia Maria Cabral Borges
Diretora do Centro de Humanidades

Mês Data Horário

Janeiro 18/01 09h

Fevereiro 08/02 14h

Março 22/03 09h

Abril 19/04 14h

Maio 17/05 09h

Junho 14/06 14h

Julho 12/07 09h

Agosto 23/08 14h

Setembro 20/09 09h

Outubro 25/10 14h

Novembro 22/11 09h

Dezembro 13/12 14h